
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №17 ГОРОДА 

БЕЛОРЕЧЕНСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ
РАЙОН 

(МАДОУ ДС 17)

П Р И К А З

22.08.2022 г. №157

«Об разработке Правил внутреннего распорядка воспитанников
МАДОУ ДС 17»

В целях приведения в соответствие локально -  нормативных 
документов, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Старшему воспитателю Щербаковой Е.С.
- разработать Правила внутреннего распорядка воспитанников МАДОУ ДС 
17, с целью обеспечения комфортного и безопасного пребывания 
обучающихся (воспитанников) в МАДОУ ДС 17, успешной реализации целей 
и задач образовательной деятельности, определенных в Уставе МАДОУ ДС 
17;

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ Д/С 17 

С приказом ознакомлены:

Н.Н.Любимова

Дата Ф.И.О. сотрудника Должность Подпись

j Щербакова Елена Сергеевна старший воспитатель (0


		2023-11-20T13:35:10+0300
	Любимова Нина Николаевна
	I am the author of this document




